
  
 
Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

       Piła, dn. 27.06.2022 r. 

FZP.II-241/64/22/ZO 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

www.szpital-pila.4bip.pl 

2. Przedmiotem zamówienia jest: ELEKTRODY QUICK COMBO, WORKI ORAZ KOCE 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu udzielania zamówieo publicznych, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 

Staszica z dnia 01.04.2022 rok . 

4. W terminie do dnia 15.06.2022 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe  oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Nr 

zadania 

Oferowana 

wartośd 

brutto w PLN 

Suma 

pkt. 

1 
SKAMEX Sp. z o. o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 

Łódź 

2 23 250,00 zł 
- 

2 
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. 

ul. Powstaoców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

1 9 072,00 zł 
100,00 

3 
Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

1 10 789,20 zł 84,08 

2 6 829,92 zł 100,00 

4 
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 

Warszawa 

1 19 494.00 zł 
46,54 

5 
eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze 

2 11 718,00 zł 
58,29 

6 
Ab Med Hurtowania Farmaceutyczna, Beata 
Bogdziewicz – Murmyło, ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 

2 14,731,00 zł 
- 

7 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 14 137,20 zł 64,17 

2 6 896,88 zł 99,03 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru 
następujących ofert: 

 
 

Nr 

zadania 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana 

wartośd brutto 

w PLN 

1 
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. 

ul. Powstaoców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

9 072,00 zł 

2 
Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

6 829,92 zł 

 
 

6. Informacje o odrzuceniu ofert: 

 Oferta firmy SKAMEX Sp. z o. o.  w zadaniu  2 została odrzucona. Wykonawca na dostarczył na 

wezwanie Zamawiającego dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu i stosowania 

przedmiot zamówienia w służbie zdrowia – wpis/ zgłoszenie  do rejestru wyrobów medycznych. 

 Oferta firmy Ab Med Hurtowania Farmaceutyczna, Beata Bogdziewicz – Murmyło w zadaniu 1 została 

odrzucona. Wykonawca na dostarczył na wezwanie Zamawiającego dokumentów potwierdzających 

dopuszczenie do obrotu i stosowania przedmiot zamówienia w służbie zdrowia – wpis/ zgłoszenie  do 

rejestru wyrobów medycznych oraz deklarację zgodności CE. 

7. Zamawiający w dniu 30.06.2022 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu 
 


